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MATA KULIAH : Pendidikan Pancasila 

NAMA DOSEN : SITI LAELA 

KREDIT/SKS : 2 SKS 

KELAS : F224 

JURNAL PERKULIAHAN 

MANAJEMEN 2024 GANJIL 

 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI/TANGGAL MULAI SELESAI RUANG STATUS RENCANA MATERI REALISASI MATERI KEHADIRAN 

MHS 

PENGAJAR TANDA 

TANGAN 

1 Rabu, 18 September 

2024 

19:00 21:30 014 selesai Bab1. Pendahuluan, Syarat dan 

Pengetahuan Ilmiah Pancasila, 

Pengertian Pancasila. 

Bab1. Pendahuluan, Syarat dan 

Pengetahuan Ilmiah Pancasila, 

Pengertian Pancasila. 

(27 / 30) SITI LAELA 

 

2 Rabu, 25 September 

2024 

19:00 21:30 014 selesai Bab 2. Tinjauan Historis Pancasila Bab 2. Tinjauan Historis Pancasila (27 / 30) SITI LAELA 

 

3 Rabu, 2 Oktober 2024 19:00 21:30 014 Selesai Bab 3. Pancasila Dasar Filsafat 

Negara 

Bab 3. Pancasila Dasar Filsafat 

Negara 

(28 / 30) SITI LAELA 

 

4 Rabu, 9 Oktober 2024 19:00 21:30 014 Selesai Bab 4. Pancasila Sebagai Ideologi 

Negara dan Sumber Dari Segala 

Sumber Hukum 

Bab 4. Pancasila Sebagai Ideologi 

Negara dan Sumber Dari Segala 

Sumber Hukum 

(28 / 30) SITI LAELA 

 

5 Rabu, 16 Oktober 2024 19:00 21:300 014 Selesai Bab 5 Pembukaan Undang- 

Undang 1945 

Bab 5 Pembukaan Undang- 

Undang 1945 

(25 / 30) SITI LAELA 

 

6 Rabu, 23Oktober 2024 19:00 21:30 014 Selesai Bab 6. Sistematika Pembahasan 

Perubahan Undang-Undang Dasar 

1945 NKRI 

Bab 6. Sistematika Pembahasan 

Perubahan Undang-Undang Dasar 

1945 NKRI 

(25 / 30) SITI LAELA 

 

7 Rabu, 30 Oktober 2024 19:00 21:30 014 Selesai Bab.8.Etika Politik Berdasarkan 

Pancasila 

Bab.7. NKRI (24 / 30) SITI LAELA 
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8 Rabu, 6 November 
2024 

19:00 21:30 014 Selesai Bab 8. Etika Politik Berdasarkan 

Pancasila 

Bab 8. Etika Politik Berdasarkan 

Pancasila 

(24 / 30) SITI LAELA 
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MATA KULIAH : Pendidikan Pancasila 

NAMA DOSEN : SITI LAELA 

KREDIT/SKS : 2 SKS 

KELAS : F224 

JURNAL PERKULIAHAN 

MANAJEMEN 2024 GANJIL 

 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI/TANGGAL MULAI SELESAI RUANG STATUS RENCANA MATERI REALISASI MATERI KEHADIRAN 

MHS 

PENGAJAR TANDA TANGAN 

9 Rabu, 13 November 

2024 

19:00 21:00  Selesail Bab 9. UTS Bab.9. UTS (30 / 30) SITI LAELA 

 

10 Rabu, 11 Desember 

2024 

19:00 21:30  Selesai Bab 10.Pancasila dan Hak asasi 

Manusia Manusia 

Bab 10.Pancasila dan Hak asasi 

Manusia Manusia 

(29 / 30) SITI LAELA 

 

11 Rabu, 18 Desember 

2024 

19:00 21:30  Selesai Bab 11. Pedoman Penghayatan 

dan Pengamalan Pancsila 

Bab 11. Pedoman Penghayatan 

dan Pengamalan Pancsila 

(29 / 30) SITI LAELA 

 

12 Jumat, 20 Desember 

2024 

19:00 21:30  Selesai Bab 12. Bhinneka Tunngal Ika Bab 12. Bhinneka Tunngal Ika (30 / 30) SITI LAELA 

 

13 Jumat, 22 Desember 

2024 

19:00 21:30  Selesai Bab 13. Sumber- Sumber Hukum 

Tata Negara 

Bab 13. Sumber- Sumber Hukum 

Tata Negara 

(30 / 30) SITI LAELA 

 

14 Minggu, 27Desember 

2024 

19:00 21:30  Selesail Bab 14. Korupsi Bab 14. Korupsi (30 / 30) SITI LAELA 

 

15 Minggu, 29 Desember 

2024 

19:00 21:30  Selesail Bab 15.Faktor Penyebab Karupsi Bab 15.Faktor Penyebab Karupsi (30 / 30) SITI LAELA 

 

16 Rabu, 15 Januari 2025 19:00 21:00  Selesai  Bab 16. UAS Bab !6.UAS (25 / 30) SITI LAELA 
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Bogor, 16 Januari 2025 

Ketua Prodi Manajemen 

 
 
 
 

 
Dr. Susanti Widhiastuti, SE, MM 

NIDN 0407036703 
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LAPORAN PERSENTASE PRESENSI MAHASISWA
MANAJEMEN
2024 GANJIL

Mata kuliah : Pendidikan Pancasila Nama Kelas : F224
Dosen Pengajar : SITI LAELA

No NIM Nama Pertemuan Alfa Hadir Ijin Sakit Presentase

Peserta Reguler

1 202405110075 DONI 16 15 93.75

2 202405110080 TUBAGUS SOFWAN ABIDIN 16 2 11 2 68.75

3 202405110100 ANINDYA WILA APRILIA 16 15 93.75

4 202405110103 SERINA SRI WAHYUNI SIMAMORA 16 15 93.75

5 202405110105 YUDI HIDAYAT 16 1 14 87.5

6 202405110159 DIMAS AGUSTIAN ISKANDAR 16 12 2 75

7 202405110198 MICHAEL LUMBANTORUAN 16 15 93.75

8 202405110200 LINA YULIANA 16 15 93.75

9 202405110201 MAULIDYA ARYANI 16 15 93.75

10 202405110202 SITI NURHOLIFAH 16 15 93.75

11 202405110203 DESY MULIASARI 16 15 93.75

12 202405110204 REVA BUDI SEPTIAWAN 16 15 93.75

13 202405110205 NOVERRINDO SATRIA WIBAWA 16 14 87.5
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14 202405110207 HELMIDA LESTARI HALAWA 16 1 12 2 75

15 202405110208 JEFRI 16 15 93.75

16 202405110209 SITI RAHAYU 16 15 93.75

17 202405110210 SALSA BELA KARTIKA 16 15 93.75

18 202405110211 GILANG RAMADHAN 16 1 14 87.5

19 202405110217 APRILIA PUTRI 16 15 93.75

20 202405110223 VARREL DE IVANCO NEFY 16 11 4 68.75

21 202405110224 PUTRI ANRIANI 16 12 2 75

22 202405110225 RAFLI AFRI RIZKI 16 11 4 68.75

23 202405110226 M. RAHMATUL RIZKY 16 1 8 5 50

24 202405110227 CLAUDIA AZIZAH ANGGRAENIE 16 15 93.75

25 202405110240 DINA FITRI 16 2 12 75

26 202405110241 AYUNDA PIK MULIANI 16 15 93.75

27 202405110242 FRECILIA BUDIARTI 16 15 93.75

28 202405110245 IIS HERMAWATI 16 15 93.75

29 202405110346 DEWI ANJELI 16 4 8 2 50

30 202405110350 SYAIFUL ARIZAL 16 13 81.25

Dicetak oleh: SITI LAELA, pada 16 Januari 2025 21:14:56 WIB | siakad.ipwija.ac.id/siakad/rep_prosentaseabs

1/16/25, 9:15 PM Laporan Persentase Presensi Mahasiswa

https://siakad.ipwija.ac.id/siakad/rep_prosentaseabs 2/3

Stamp



1/16/25, 9:23 PM Laporan Nilai Perkuliahan Mahasiswa 

https://siakad.ipwija.ac.id/siakad/rep_nilaikuliah 1/3 

 

 

UNIVERSITAS IPWIJA 

SK. Kemendikbudristek RI No. 627/E/O/2022 

Jl. Letda Natsir No. 7 Cikeas Nagrak, Gunung Putri 

Bogor 16967 Telp. 021-8233737 

Email: contact@ipwija.ac.id https://ipwija.ac.id (https://ipwija.ac.id) 
 

NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA 

PRODI : MANAJEMEN 

PERIODE : 2024 GANJIL 

Mata kuliah : Pendidikan Pancasila Nama Kelas : F224 

Kelas / Kelompok : 

Kode Mata kuliah : PK1202 SKS 2 

No NIM Nama Mahasiswa 
TUGAS 

(35%) 

UTS 

(20%) 

UAS 

(35%) 

KEHADIRAN 

(10%) 
Nilai Grade Lulus 

Sunting 

KRS? 
Info 

1 202405110075 DONI 90.00 93.00 90.00 93.75 90.98 A ✔   

2 202405110080 
TUBAGUS SOFWAN 

ABIDIN 
80.00 78.00 82.00 68.75 79.18 B+ ✔ 

  

3 202405110100 ANINDYA WILA APRILIA 90.00 86.00 84.00 93.75 87.48 A- ✔   

4 202405110103 
SERINA SRI WAHYUNI 

SIMAMORA 
90.00 90.00 90.00 93.75 90.38 A ✔ 

  

5 202405110105 YUDI HIDAYAT 90.00 78.00  87.5      

6 202405110159 
DIMAS AGUSTIAN 

ISKANDAR 
80.00 76.00 70.00 75 75.20 B+ ✔ 

  

7 202405110198 
MICHAEL 

LUMBANTORUAN 
90.00 84.00 84.00 93.75 87.08 A- ✔ 

  

8 202405110200 LINA YULIANA 100.00 95.00 94.00 93.75 96.28 A ✔   

9 202405110201 MAULIDYA ARYANI 90.00 83.00 77.00 93.75 84.43 A- ✔   

10 202405110202 SITI NURHOLIFAH 90.00 81.00 80.00 93.75 85.08 A- ✔   

11 202405110203 DESY MULIASARI 90.00 85.00 80.00 93.75 85.88 A- ✔   

12 202405110204 REVA BUDI SEPTIAWAN 90.00 76.00 82.00 93.75 84.78 A- ✔   

13 202405110205 
NOVERRINDO SATRIA 

WIBAWA 
90.00 77.00 86.00 87.5 85.75 A- ✔ 
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14 202405110207 
HELMIDA LESTARI 

HALAWA 
90.00 89.00 

 
75 

     

15 202405110208 JEFRI 100.00 95.00 93.00 93.75 95.93 A ✔   

16 202405110209 SITI RAHAYU 90.00 90.00 82.00 93.75 87.58 A- ✔   

17 202405110210 SALSA BELA KARTIKA 80.00 83.00 80.00 93.75 81.98 A- ✔   

18 202405110211 GILANG RAMADHAN 90.00 90.00  87.5      

19 202405110217 APRILIA PUTRI 90.00 60.00 71.00 93.75 77.73 B+ ✔   

20 202405110223 
VARREL DE IVANCO 

NEFY 
80.00 90.00 69.00 68.75 77.03 B+ ✔ 

  

21 202405110224 PUTRI ANRIANI 80.00 90.00 86.00 75 83.60 A- ✔   

22 202405110225 RAFLI AFRI RIZKI 80.00 79.00 82.00 68.75 79.38 B+ ✔   

23 202405110226 M. RAHMATUL RIZKY 80.00 82.00  50      

24 202405110227 
CLAUDIA AZIZAH 

ANGGRAENIE 
89.00 95.00 88.00 93.75 90.33 A ✔ 

  

25 202405110240 DINA FITRI 80.00 82.00 85.00 75 81.65 A- ✔   

26 202405110241 AYUNDA PIK MULIANI 80.00 85.00 90.00 93.75 85.88 A- ✔   

27 202405110242 FRECILIA BUDIARTI 90.00 90.00 90.00 93.75 90.38 A ✔   

28 202405110245 IIS HERMAWATI 100.00 95.00 91.00 93.75 95.23 A ✔   

29 202405110346 DEWI ANJELI 90.00 84.00  50      

30 202405110350 SYAIFUL ARIZAL 100.00 95.00 90.00 81.25 93.63 A ✔   

Tanggal Cetak : Kamis, 16 Januari 2025, 21:22:40 

Paraf Dosen : 

 
SITI LAELA 
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